
UCHWAŁA NR VIII/93/24 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr  LXXXV/568/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 27 marca 2024 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. 
jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LXXXV/568/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: § 
1. ust. 1 otrzymuje brzmienie „1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet Gminy 
Skołyszyn na rok 2024, w wysokości  400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100), z czego: 

- w roku 2025 kwota 320 000,00 zł, 

- w roku 2026 kwota 80 000,00 zł.” 

2. Pozostała treść Uchwały Nr LXXXV/568/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet 2024 roku, pozostawia się bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A50950-2D39-4C23-ACB3-B81CA28D4D42. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/93/24 RADY GMINY SKOŁYSZYN z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


